
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОЛОТНОЕ 

БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
От 01.04.2025                                                                                                                   № 121 

                                        
О внесении изменений в постановление администрации города Болотное 

Болотнинского района Новосибирской области от 03.10.2020г.№476 «Об утверждении 

реестра и схем мест размещения площадок накопления твердых коммунальных 

отходов, расположенных на территории города Болотное Болотнинского района 

Новосибирской области» (с изменениями от 23.03.2021 №107, от 21.05.2021 №206, от 

11.06.2021№264, от 20.07.2023 №278, от 13.10.2023 №418, от 19.09.2024 №478, 

06.12.2024 №637, от 20.02.2025 №75, от 01.04.2025 №121) 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в 

соответствии с пунктом 4 статьи 13.4 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об 

отходах производства и потребления», Правилами обустройства мест (площадок) 

накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, утверждённых 

постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 

№1039, администрация города Болотное Болотнинского района 

Новосибирской области, 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации города Болотное Болотнинского района 

Новосибирской области от 03.12.2020г., №476 «Об утверждении реестра и схем мест 

размещения площадок накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на 

территории города Болотное Болотнинского района области», следующие изменения: 

        1.1 В приложение №1 к постановлению внести данные о месте нахождения 

площадки накопления твердых коммунальных отходов расположенной по адресу: 

Новосибирская область, Болотнинский район, г.Болотное, ул.Березовская, д.44, с 

координатами: 55.666118, 84.394343. 

        1.2 В приложение №2 к постановлению внести схему места расположения 

площадки накопления твердых коммунальных отходов расположенной по адресу: 

Новосибирская область, Болотнинский  район, г.Болотное, ул. Березовская, д.44, с 

координатами: 55.666118, 84.394343. 

        2.   Опубликовать настоящее постановление в газете «Городской вестник» и 

разместить на официальном сайте администрации города Болотное Болотнинского 

района Новосибирской области www.bolotnoecity.ru в информационно 

телекоммуникационной сети «Интернет». 

       3.   Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава города Болотное                                                                                      

Болотнинского района                                                                                                                       

Новосибирской области                                                                                        С.Н.Кравец    

     
М.В.Григорьева

http://www.bolotnoecity.ru/


 

 

 

 

 


